
ZARZĄDZENIE NR 666/2022 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 284 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 284 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 171 077 945,95 zł, w tym:

490.00 zł,

490.00 zł,

zgodnie

zgodnie

1) dochody bieżące w kwocie 157 438 353,60 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 13 639 592,35 zł.

2. Plan wydatków 186 465 891,84 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 159 078 974,33 zł,

2) wydatki majątkowe 27 386 917,51 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'S K A R B N I K  S C J K Ó Ł K I Sprawd;
adw

, A/aiidaIt i t i t j i -n i b lrwsha----------------- _
v  *Id: 06B5A7ZB-68F0-4BCF-9A2A-8C»ę3ŹB62B4CD. Przyjęty

l & . M  - t b Z i ,

względem pgwęja g ( J  
ieszka Dowgier LTRZA

Ror^ m

Adam Ąchhik
Ą0.Ą4.

Aclam Mi
urian& > .y< m Strona 1

3 0 - i' 1021.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 666/2022 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 30 listopada 2022 r.

Szczegółow y plan dochodów

Rodzaj zadania:________________________ Poroz. z AR

D ział R ozdz ia ł § N a zw a P la n  p rzed  z m ian ą Z m n iejszen ie Z w ięk szen ie
P lan  po  zm ianach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące  razem : 141 984 ,00 0 ,00 0,00 141 984 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:__________________________ Własne

D ział R ozdz ia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ian ą Z m n iejszen ie Z w ięk szen ie
P lan  po  zm ianach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

758 Różne rozliczenia 31 825 073,14 0,00 24 445,00 31 849 518,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 915 899,75 0,00 24 445,00 940 344,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 177 715,00 0,00 24 445,00 202 160,00

852 Pomoc społeczna 4 414 003,00 -98 000,00 0,00 4 316 003,00

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

75 000,00 -3 000,00 0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

75 000,00 -3 000,00 0,00 72 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 362 000,00 -85 000,00 0,00 2 277 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

2 357 000,00 -85 000,00 0,00 2 272 000,00

85216 Zasiłki stałe 903 000,00 -10 000,00 0,00 893 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

902 000,00 -10 000,00 0,00 892 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 710 397,84 0,00 390 000,00 1 100 397,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

696 547,84 0,00 0,00 696 547,84

85395 Pozostała działalność 710 397,84 0,00 390 000,00 1 100 397,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

696 547,84 0,00 0,00 696 547,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 169 923,11 -29 581,00 0,00 140 342,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 169 923,11 -29 581,00 0,00 140 342,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

155 200,00 -29 581,00 0,00 125 619,00

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 3



b ieżące  razem : 102 453  269 ,75 -1 2 7  581 ,00 414  445 ,00 102 740  133,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 219,96 0,00 0,00 1 717 219,96

m ają tk ow e

m a ją tk o w e  razem : 13 616  31 9 ,3 5 0 ,00 0 ,00 13 6 16  319 ,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 687 508,61 0,00 0,00 6 687 508,61

Rodzaj zadania:__________________________ Zlecone

D ział R ozdzia ł § N a zw a P lan  p rzed  z m ian ą Z m n iejszen ie Z w ięk szen ie
P lan  po  zm ian ach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 4 008 137,00 -2 374,00 0,00 4 005 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 715 731,96 -2 374,00 0,00 713 357,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

715 731,96 -2 374,00 0,00 713 357,96

b ieżące  razem : 54  558  609 ,85 -2  374 ,00 0 ,00 54  5 56  235 ,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m ają tk ow e

m a ją tk o w e  razem : 23  273 ,00 0 ,00 0 ,00 23  273 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 170 793 455,95 -129 955,00 414 445,00 171 077 945,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 404 728,57 0,00 0.00

- s f r -y  r t  M  T
“T *  8 404 728,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

£ w a  K u / i f t o w a [ | ___

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty 1 Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 666/2022 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 30 listopada 2022 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: 7 tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

_____________ z teg ° _____________

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wy datki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

któiych mowa 
w art. 5 ust. 1

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 066 697.00 602 773,00 573 000.00 15 000.00 558 000,00 29 773.00 0.00 0.00 0,00 0.00 3 463 924,00 3 463 924,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -7 380.00 -7 380.00 -7 380.00 0,00 -7 380,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 7 380.00 7 380.00 7 380.00 0,00 7 380,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 4 066 697,00 602 773,00 573 000,00 15 000,00 558 000,00 29 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 924,00 3 463 924,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 3 956 924.00 573 000.00 573 000.00 15 000,00 558 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 3 383 924.00 3 383 924.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -7 380.00 -7 380.00 -7 380,00 0,00 -7 380.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 3 956 924,00 573 000.00 573 000,00 15 000.00 558 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 924.00 3 383 924,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 7 380.00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 132 380.00 132 380.00 132 380,00 0,00 132 380.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 177 000.00 177 000.00 177 000.00 0,00 177 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 169 620.00 169 620,00 169 620.00 0.00 169 620,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 004 460.00 9 580 050,00 8 168 585.00 6 521214,00 1 647 371.00 0.00 865 400.00 546 065,00 0,00 0,00 424 410,00 424 410,00 309 410,00 0,00 0.00
zmniejszenie -34 000.00 -34 000.00 -34 000.00 -1 700,00 -32 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 004 460,00 9 580 050,00 8 168 585,00 6 519 514,00 1 649 071,00 0.00 865 400,00 546 065,00 0,00 0.00 424 410.00 424 410,00 309 410.00 0.00 0.00

75023 Urzędv gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 7 972 157.00 7 623 337.00 7 122 637,00 6 017 333.00 1 105 304,00 0.00 14 000.00 486 700.00 0.00 0.00 348 820.00 348 820.00 268 820.00 0.00 0.00
zmniejszenie -22 300.00 -22 300.00 -22 300,00 0,00 -22 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 24 000.00 24 000.00 24 000,00 0,00 24 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 7 973 857,00 7 625 037,00 7 124 337,00 6 017 333,00 1 107 004,00 0,00 14 000,00 486 700,00 0,00 0,00 348 820,00 348 820,00 268 820,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 121 900.00 121 900.00 121 900,00 0,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 125 900.00 125 900,00 125 900.00 0,00 125 900,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000.00 -20 000,00 -20 000.00 0,00 -20 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 172 000.00 172 000,00 172 000.00 0,00 172 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 421 000.00 421 000.00 421 000.00 0.00 421 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000.00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 441 000.00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0,00 30 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 27 700,00 27 700.00 27 700.00 0,00 27 700.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2% 000.00 261 000.00 261 000.00 2 000,00 259 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 35 000.00 35 000.00 0,00 0.00 0.00

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 5



75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

-10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 000.00 10 000.00 10 000.00 0,00 10 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

296 000.00 261 000.00 261 000.00 2 000.00 259 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000.00 0,00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 51 000,00 51 000.00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

10 000,00 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

61 000,00 61 000.00 61 000,00 0,00 61 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

168 000.00 168 000,00 168 000.00 0.00 168 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
158 000.00 158 000,00 158 000.00 0,00 158 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75095 Pozostała działalność

612 355.00 571 765.00 224 800.00 55 000.00 169 800.00 0,00 287 600,00 59 365,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 40 590.00 0,00 0.00

-1 700.00 -1 700,00 -1 700.00 -1 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 655.00 570 065.00 223 100.00 53 300,00 169 800.00 0.00 287 600.00 59 365,00 0,00 0,00 40 590.00 40 590.00 40 590.00 0.00 0.00

4100 Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne

55 000.00 55 000.00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-1 700.00 -1 700.00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
53 300,00 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 913 473,01 896 295.01 829 520.01 457 967,00 371 553.01 12 600,00 54 175,00 0,00 0,00 0,00 1 017 178.00 1 017 178.00 0.00 0.00 0.00

-600,00 -600.00 -600.00 0.00 -600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

600.00 600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

1 913 473.01 896 295.01 828 920,01 457 967,00 370 953,01 12 600.00 54 775,00 0.00 0,00 0.00 1 017 178.00 1 017 178.00 0.00 0,00 0.00

75416 Straż gminna (miejska)

393 934,00 393 934,00 388 079,00 351 627,00 36 452,00 0,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-600,00 -600,00 -600,00 0.00 -600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
600.00 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

393 934.00 393 934.00 .387 479,00 351 627,00 35 852.00 0,00 6 455.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

3020 Wvdatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 5 855.00 5 855.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600.00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

6 455.00 6 455,00 0.00 0.00 0.00 0,00 6 455,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 000,00 7 000.00 7 000.00 0,00 7 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

-600,00 -600.00 -600.00 0,00 -600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 400,00 6 400,00 6 400.00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 727 949.00 1 038 937,00 1 038 937,00 0,00 1 038 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 012.00 0.00 0,00 689 012.00 0.00

zmniejszenie -25 692,00 -25 692.00 -25 692.00 0.00 -25 692.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

1 702 257,00 1 013 245,00 1 013 245,00 0,00 1 013 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 012,00 0,00 0,00 689 012,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 038 937,00 1 038 937,00 1 038 937.00 0,00 1 038 937.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -25 692,00 -25 692,00 -25 692,00 0.00 -25 692.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

1 013 245.00 1 013 245.00 1 013 245,00 0,00 1 013 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4810 Rezerwy

1 038 937,00 1 038 937,00 1 038 937,00 0,00 1 038 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 692,00 -25 692,00 -25 692.00 0,00 -25 692.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

1 013 245,00 1013 245,00 1 013 245,00 0,00 1 013 245,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

801 Oświata i wychowanie

52 038 056,36 51 875 612.86 44 194 583.22 38 522 026.81 5 672 556.41 6 849 055.28 294 833,00 537 141,36 0,00 0,00 162 443.50 162 443.50 0.00 0,00 0.00

-56 913,39 -56 913,39 -56 913,39 -23 332,39 -33 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 050.39 107 050.39 101 877.89 55 768.35 46 109.54 3 842,50 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

52 088 193,36 51 925 749.86 44 239 547.72 38 554 462,77 5 685 084,95 6 852 897.78 296 163,00 537 141.36 0,00 0,00 162 443.50 162 443.50 0.00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 29 219 319,23 29 056 875.73 26 142 502.48 23 328 621.42 2 813 881.06 2 220 910.28 251 902.00 441 560,97 0,00 0,00 162 443.50 162 443,50 0.00 0,00 0.00

-34 630.39 -34 630,39 -34 630.39 -3 030,39 -31 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 53 836,41 53 836,41 49 493,91 16 500,00 32 993,91 3 842,50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 238 525,25 29 076 081.75 26 157 366.00 23 342 091,03 2 815 274.97 2 224 752.78 252 402,00 441 560,97 0.00 0,00 162 443,50 162 443.50 0,00 0,00 0.00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu

2 216 494.28 2 216 494,28 0.00 0.00 0.00 2 216 494,28 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 3 842.50 3 842.50 0.00 0.00 0.00 3 842.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 220 336,78 2 220 336,78 0,00 0,00 0.00 2 220 336,78 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 251 902,00 251 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
252 402.00 252 402.00 0.00 0,00 0.00 0.00 252 402,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 149 886.00 3 149 886.00 3 149 886.00 3 149 886.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500.00 16 500.00 16 500.00 16 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 3 166 386,00 3 166 386,00 3 166 386,00 3 166 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 6



przed zmianą 344 165.00 344 165,00 344 165,00 0,00 344 165,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zakup materiałów i zmniejszenie -316.00 -316,00 -316,00 0,00 -316.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.004210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 343 849,00 343 849,00 343 849,00 0,00 343 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 925 621.00 925 621,00 925 621.00 0.00 925 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4260
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 450.00 450.00 450,00 0,00 450.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 926 071.00 926 071,00 926 071,00 0,00 926 071,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 38 707,00 .38 707,00 38 707,00 0,00 38 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
42 0 zwiększenie 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 68 707.00 68 707.00 68 707,00 0,00 68 707.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 17 885.00 17 885.00 17 885,00 0,00 17 885.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszę nie -184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 17 701,00 17 701.00 17 701,00 0,00 17 701.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 340 265.00 340 265,00 340 265,00 0.00 340 265.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -31 100,00 -31 100,00 -31 100.00 0,00 -31 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

' zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 309 165.00 309 165.00 309 165,00 0,00 309 165,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 34 141.06 34 141.06 34 141,06 0,00 34 141.06 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

szczególności materiałów. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
Icków, żywności) w związku z zwiększenie 30,91 30.91 30,91 0,00 30.91 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 34 171,97 34 171,97 34 171,97 0,00 34 171,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 614,00 22 614.00 22 614,00 0,00 22 614.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
telekomunikacyjnych zwiększenie 50.00 50.00 50.00 0,00 50.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 22 664.00 22 664.00 22 664.00 0,00 22 664.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 1 026 672,00 1 026 672,00 1 026 672,00 0,00 1 026 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
świadczeń socjalnych zwiększenie 1 363.00 1 363,00 1 363.00 0.00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 028 035.00 1 028 0.35,00 1 028 035.00 0,00 1 028 035,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Szkolenia pracowników
przed zmianą 9 240.00 9 240.00 9 240,00 0.00 9 240,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

1700 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 10 340,00 10 340.00 10 340,00 0.00 10 340.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 48 697.00 48 697.00 48 697,00 48 697.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -1 900,00 -1 900.00 -1 900.00 -1 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 797.00 46 797.00 46 797,00 46 797.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Wynagrodzenia nauczycieli
przed zmianą 10 736,17 10 736.17 10 736,17 10 736,17 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

47*0
zmniejszenie -89.3,92 -89.3,92 -893,92 -893.92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 9 842,25 9 842,25 9 842,25 9 842,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 041,75 2 041,75 2 041,75 2 041,75 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

wynagrodzeń pracowników zmniejszenie -236.47 -236,47 -236.47 -236.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
wypłacanych w związku z zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 1 805.28 1 805.28 1 805.28 1 805.28 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 1 562 912,00 1 562 912,00 463 560,00 443 463,00 20 097,00 1084 111,00 15 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -3 338,00 -3 338.00 -3 338,00 -3 125,00 -213,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

' szkołach podstawowych zwiększenie 550.00 550.00 100.00 100.00 0.00 0.00 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 560 124,00 1 560 124.00 460 322,00 440 438,00 19 884.00 1084 111.00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 15 241,00 15 241.00 0.00 0,00 0,00 0,00 15 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wvdatki osobowe niezaliczone zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do wynagrodzeń zwiększenie 450.00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 15 691,00 15 691.00 0,00 0.00 0,00 0,00 15 691.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 65 010,00 65 010.00 65 010.00 65 010.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

1110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
społeczne zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 110,00 65 110.00 65 110,00 65 110,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 6 739.00 6 739,00 6 739,00 6 739.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszane -700.00 -700,00 -700,00 -700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 6 039,00 6 039,00 6 039,00 6 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 085.00 17 085.00 17 085.00 0,00 17 085.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

1110 Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie -213.00 -213.00 -213,00 0,00 -213.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
świadczeń socjalnych zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 16 872,00 16 872.00 16 872.00 0,00 16 872.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 7



4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 314 254.00 314 254.00 314 254.00 314 254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
-2 425.00 -2 425.00 -2 425.00 -2 425,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 311 829,00 311 829.00 311 829.00 311 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 259 366.00 259 366.00 245 705.00 233 633,00 12 072.00 0,00 13 661.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -14 977.00 -14 977,00 -14 977.00 -14 630,00 -347.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
480.00 480.00 100.00 100.00 0.00 0,00 380.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

244 869.00 244 869,00 230 828.00 219 103,00 11 725.00 0.00 14 041.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

13 661,00 1.3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 380.00 380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
14 041.00 14 041.00 0.00 0.00 0,00 0.00 14 041.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 954,00 4 954.00 4 954.00 4 954,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

35 723.00 35 723.00 35 723.00 35 723,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
-1 816.00 -1 816.00 -1 816.00 -1 816.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększę nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 907.00 33 907.00 33 907.00 33 907,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 3 488.00 3 488.00 3 488.00 3 488.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmnieiszcnic 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 3 588,00 3 588,00 3 588,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
św iadczeń socjalnych

przed zmianą 12 072.00 12 072.00 12 072.00 0,00 12 072.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -347.00 -347.00 -347.00 0.00 -347.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 11 725.00 11 725.00 11 725.00 0.00 11 725.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 175 848.00 175 848,00 175 848.00 175 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -7 860,00 -7 860.00 -7 860,00 -7 860.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 167 988.00 167 988.00 167 988.00 167 988.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 165 070.00 165 070.00 165 070.00 0.00 165 070.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500.00 500.00 500.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 165 070.00 165 070.00 165 070.00 0.00 165 070.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materialóyy i 
wyposażenia

przed zmianą 12 900.00 12 900.00 12 900.00 0.00 12 900.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -300.00 -300.00 -300.00 0.00 -300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 600.00 12 600.00 12 600.00 0.00 12 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 800.00 1 800.00 1 800.00 0.00 1 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmnieiszeme -200.00 -200.00 -200.00 0.00 -200.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1600,00 1 600,00 1600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
nicbędącyeh członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 125 820.00 125 820.00 125 820.00 0.00 125 820.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 126 320.00 126 320.00 126 320.00 0,00 126 320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 2 802 165,00 2 802 165,00 2 802 165,00 2 631072,00 171 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 25 692.00 25 692.00 25 692.00 25 692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2 827 857.00 2 827 857.00 2 827 857.00 2 656 764.00 171 093.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracoyyników

przed zmianą 2 105 093.00 2 105 093.00 2 105 093.00 2 105 093.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 692.00 25 692.00 25 692.00 25 692,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 130 785.00 2 130 785.00 2 130 785.00 2 130 785.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach

przed zmianą 5 331 217.00 5 331 217.00 2 412 295.00 2 322 415.00 89 880.00 2 913 893,00 5 029.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -3 468.00 -3 468.00 -3 468.00 -2 547.00 -921,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 4 290,00 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 332 039,00 5 332 039,00 2 413 117,00 2 324 158,00 88 959,00 2 913 893,00 5 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracoyyników

przed zmianą 201 263.00 201 263.00 201 263.00 201 263.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmnieiszeme -2 547.00 -2 547.00 -2 547,00 -2 547.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 198 716,00 198 716,00 198 716,00 198 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 324 578.00 324 578.00 324 578.00 324 578.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 100.00 1 100.00 1 100.00 1 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 325 678.00 325 678.00 325 678.00 325 678.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 8



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 35 621,00 35 621.00 35 621,00 35 621.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 150.00 150,00 150.00 150,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 35 771,00 35 771,00 35 771,00 35 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 82 880.00 82 880.00 82 880,00 0,00 82 880.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -921,00 -921.00 -921.00 0.00 -921.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 81 959,00 81 959.00 81 959.00 0,00 81 959.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 1 639 976,00 1 639 976,00 1 639 976,00 1 639 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 3 040.00 3 040,00 3 040.00 3 040.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 643 016,00 1 643 016,00 1 643 016.00 1 643 016,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 416 094.34 416 094.34 401 594.34 67 592,39 334 001,95 10 000.00 4 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 701,98 21 701.98 21 701.98 9 086,35 12 615.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 437 796.32 437 796,32 423 296,32 76 678.74 346 617.58 10 000,00 4 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, ży wności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 38 525,95 38 525.95 38 525.95 0,00 38 525.95 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 12 615,63 12 615,63 12 615,63 0,00 12 615,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 141.58 51 141.58 51 141.58 0,00 51 141.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 46 507,24 46 507.24 46 507.24 46 507.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 8 024,35 8 024.35 8 024.35 8 024.35 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 54 531,59 54 531,59 54 531,59 54 531,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wy płacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1261,15 1 261.15 1 261,15 1 261,15 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 062,00 1 062.00 1 062,00 1062,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2 323,15 2 323,15 2 323,15 2 323,15 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 201 485,00 8 835 791,00 4 315 141,00 2 628 856,00 1 686 285,00 0,00 4 410 100,00 110 550,00 0,00 0,00 2 365 694,00 2 365 694,00 2 365 694,00 0,00 0,00
zmniejszenie -106 100.00 -106 100.00 -11 100.00 0,00 -11 100.00 0,00 -95 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 8 100.00 8 100,00 400.00 0.00 400,00 0,00 7 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 11 103 485.00 8 737 791,00 4 304 441,00 2 628 856.00 1 675 585.00 0.00 4 322 800.00 110 550.00 0,00 0,00 2 365 694.00 2 365 694.00 2 365 694.00 0,00 0.00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
św iadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w

przed zmianą 75 000.00 75 000.00 75 000.00 0,00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 72 000.00 72 000.00 72 000.00 0.00 72 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emeiytalne i 
rentowe

przed zmianą 2 542 550,00 2 542 550,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 2 427 000.00 110 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 457 550,00 2 457 550.00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 2 342 000.00 110 550,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 427 000,00 2 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 000,00 -85 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 342 000,00 2 342 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 342 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 434 400.00 434 400.00 0.00 0,00 0.00 0.00 434 400.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 400,00 7 400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 441 800,00 441 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 434 400.00 434 400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 434 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 441 800.00 441 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 441 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85216 Zasiłki stale

przed zmianą 903 000,00 903 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 893 000,00 893 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 902 000.00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 892 000.00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 711 505,00 2 711 505,00 2 705 805,00 2 443 343,00 262 462,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 100,00 -8 100.00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 700,00 700,00 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 9



2 704 105.00 2 704 105,00 2 698 105,00 2 443 343,00 254 762,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

5 700,00 5 700.00 0.00 0,00 0,00 0.00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000.00 6 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 100.00 4 100.00 4 100,00 0.00 4 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -4 100.00 -4 100.00 -4 100.00 0,00 -4 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

54 874.00 54 874.00 54 874,00 0,00 54 874.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

-1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 0.00 -1 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

53 874.00 53 874.00 53 874.00 0,00 53 874.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

400.00 400.00 400.00 0.00 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 400.00 2 400.00 2 400.00 0,00 2 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 7 600.00 7 600.00 7 600.00 0,00 7 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 600.00 5 600,00 5 600.00 0,00 5 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 1 434 246.74 1 434 246,74 13 850,00 0.00 13 850.00 0,00 0,00 1 420 396,74 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

-10 700.00 -10 700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
400 700.00 400 700,00 390 000.00 0,00 390 000.00 0.00 0,00 10 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 824 246,74 1 824 246,74 403 850,00 0,00 403 850,00 0,00 0,00 1 420 396,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

1 434 246.74 1 434 246.74 13 850.00 0,00 13 850.00 0,00 0.00 1 420 396,74 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -10 700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
400 700.00 400 700.00 390 000.00 0.00 390 000.00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

1 824 246.74 1 824 246,74 403 850.00 0,00 403 850.00 0,00 0,00 1 420 396.74 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 294 000.00 294 000.00 294 000.00 0.00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
300 000.00 300 000.00 300 000.00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

267 500.00 267 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700.00 10 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 278 200.00 278 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 278 200.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

7 850.00 7 850.00 7 850,00 0.00 7 850.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 850.00 103 850,00 103 850,00 0,00 103 850.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 13 271,50 13 271.50 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 13 271.50 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

-10 700.00 -10 700.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -10 700.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 571,50 2 571,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 571,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

394 735,11 394 735.11 22 854.00 22 854.00 0,00 40 928,00 330 953.11 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -29 581.00 -29 581.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -29 581.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 365 154,11 365 154.11 22 854,00 22 854.00 0,00 40 928.00 301 372.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

przed zmianą 208 223,11 208 223,11 0,00 0,00 0,00 0,00 208 223,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-29 581.00 -29 581,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -29 581.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

178 642.11 178 642.11 0,00 0,00 0.00 0,00 178 642.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

przed zmianą 208 223.11 208 223.11 0,00 0,00 0.00 0,00 208 223.11 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -29 581,00 -29 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 178 642.11 178 642.11 0.00 0.00 0,00 0,00 178 642.11 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 2 379 815.14 2 379 815.14 1 609 249.96 788 571,96 820 678.00 51 000,00 1 000,00 718 565,18 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -23 468.00 -23 468,00 -23 153.00 -5 600,00 -17 553.00 0,00 -315.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 23 468,00 23 468.00 23 468,00 2 000,00 21 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 815.14 2 379 815.14 1 609 564,96 784 971,96 824 593,00 51 000,00 685.00 718 565,18 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 670 695.00 670 695.00 670 695.00 213 248.00 457 447,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
-2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0,00 -2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
2 000,00 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 10



po zmianach 670 695.00 670 695,00 670 695.00 215 248,00 455 447,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 28 800,00 28 800.00 28 800.00 28 800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 800,00 30 800.00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszeme -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 1660 918,14 1660 918.14 890 352,96 575 323,96 315 029,00 51 000,00 1 000,00 718 565,18 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -21 468,00 -21 468.00 -21 153,00 -5 600.00 -15 553.00 0.00 -315,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 21 468,00 21 468.00 21 468.00 0.00 21 468.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1660 918.14 1 660 918.14 890 667,96 569 723,96 320 944.00 51 000,00 685.00 718 565,18 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -315.00 -315,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -315,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 685.00 685.00 0.00 0.00 0.00 0,00 685,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 85 526.56 85 526.56 85 526,56 85 526,56 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 82 526.56 82 526.56 82 526.56 82 526,56 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 11 559.16 11 559,16 11 559,16 11 559,16 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 9 559.16 9 559.16 9 559.16 9 559.16 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -600.00 -600,00 -600,00 -600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 42 096,00 42 096.00 42 096.00 0,00 42 096.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 20 935.00 20 935.00 20 935.00 0,00 20 935.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 63 031.00 63 0.31.00 63 031,00 0.00 63 031.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -12 000.00 -12 000.00 -12 000.00 0,00 -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 67 000.00 67 000.00 67 000.00 0,00 67 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0,00 1000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 670.00 670.00 670.00 0.00 670.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 659.00 29 659.00 29 659.00 0,00 29 659.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0,00 -2 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 659,00 27 659.00 27 659.00 0,00 27 659.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -903.00 -903.00 -903.00 0.00 -903.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 097,00 1 097,00 1 097.00 0,00 1 097.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 29 933,00 29 933,00 29 933,00 0,00 29 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 533.00 533.00 533.00 0.00 533,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 30 466.00 30 466.00 30 466,00 0,00 30 466.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 131 599 518,99 104 235 874,48 81 685 226,75 52 450 560,77 29 234 665,98 10 987 629,78 6 029 341,11 3 425 647,21 0,00 2 108 029,63 27 363 644,51 26 674 632,51 8 225 032,00 689 012,00 0.00
zmniejszeme -294 434,39 -294 434,39 -158 838,39 -30 632,39 -128 206,00 0,00 -124 896,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 581 298,39 581 298,39 557 125,89 57 768,35 499 357,54 3 842,50 9 630,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 131 886 382,99 104 522 738,48 82 083 514,25 52 477 696,73 29 605 817,52 10 991 472,28 5 914 075,11 3 425 647,21 0,00 2 108 029,63 27 363 644,51 26 674 632,51 8 225 032,00 689 012,00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

__________________________________________________________________________Z tego:____________________________ _________________ ______________________________________________
złego: I I złego:

I z tego: |  | | wydatki na I I I |  |  w tym:

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 11



D/ial Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa dhigu
Wydatki

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IV

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1231 177,32 1 231 177,32 1 231 177,32 23 382,00 1 207 795.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105.87 -105,87 -105.87 -105.87 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
105.87 105.87 105.87 105.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 231 177.32 1 231 177.32 1 231 177.32 23 382.00 1 207 795.32 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01095 Pozostała działalność

1 231 177.32 1 231 177.32 1 231 177,32 23 382.00 1 207 795.32 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -105,87 -105,87 -105,87 -105,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 105.87 105.87 105.87 105.87 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 231 177.32 1 231 177.32 1 231 177,32 23 382.00 1 207 795,32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 19 634.48 19 634.48 19 634.48 19 634,48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 90,38 90,38 90,38 90,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
19 724.86 19 724.86 19 724.86 19 724.86 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

I | 1 3 357.49 3 357.49 3 357.49 3 357.49 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 15,49 15.49 15.49 15.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 3 372,98 3 372,98 3 372,98 3 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

390.03 390.03 390,03 390,03 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -105.87 -105.87 -105.87 -105.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
284.16 284.16 284,16 284.16 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 331 327.00 331 327,00 331 327,00 323 849,85 7 477,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -374.40 -374.40 -374.40 0.00 -374,40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 374.40 374.40 374.40 0.00 374.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

331 327.00 331 327.00 331 327.00 32.3 849.85 7 477.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie

331 327.00 331 327.00 331 327.00 323 849.85 7 477.15 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-374,40 -374.40 -374.40 0,00 -374,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 374.40 374.40 374.40 0.00 374.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 331 327.00 331 327.00 331 327.00 323 849.85 7 477.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 232.75 232,75 232,75 0.00 232.75 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 374.40 374.40 374,40 0,00 374,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 607.15 607.15 607.15 0,00 607.15 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 244.40 7 244.40 7 244.40 0.00 7 244.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-374,40 -374.40 -374.40 0.00 -374.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 6 870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

4 031 410.00 4 008 137.00 1 925 674,47 738 000.96 1 187 673.51 0.00 2 082 462.53 0.00 0,00 0.00 23 273.00 23 273,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 374.00 -2 374,00 -2 374.00 0.00 -2 374.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4 029 036.00 4 005 763.00 1 923 300.47 738 000,96 1 185 299,51 0,00 2 082 462.53 0.00 0,00 0,00 23 273,00 23 273.00 0,00 0.00 0.00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 739 004,96 715 731.96 715 731,96 620 119,96 95 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 273,00 23 273,00 0,00 0,00 0.00
-2 .374.00 -2 374.00 -2 374.00 0,00 -2 374.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 736 630.96 713 357.96 713 357,96 620 119.96 93 238.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 23 273.00 23 273.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 200.00 30 200.00 30 200.00 0.00 30 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 374,00 -2 374,00 -2 374,00 0,00 -2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 27 826.00 27 826.00 27 826.00 0.00 27 826.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 4 960.00 4 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 960.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszę mc -4 960.00 -4 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 4 960.00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 4 960.00 4 960.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4 960.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

przed zmianą 4 960.00 4 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -4 960.00 -4 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 960.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 4 960.00 4 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 960.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

przed zmianą 4 960.00 4 960.00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -4 960.00 -4 960,00 0.00 0.00 0.00 0,00 -4 960,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Św iadczenia społeczne 
wy płacane obywatelom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 12



1 ■łX,w I Ukrainy przebywającym na 
|teiytorium RP

zwiększenie 4 960.00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 4 960.00 4 960,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 960,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 581 882,85 54 558 609,85 5 495 601,40 2 284 958,81 3 210 642,59 14 857,92 49 048 150,53 0,00 0,00 0,00 23 273,00 23 273,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -7 814,27 -7 814,27 -2 854,27 -105,87 -2 748,40 0,00 4  960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 440,27 5 440,27 480,27 105,87 374,40 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 54 579 508,85 54 556 235,85 5 493 227,40 2 284 958,81 3 208 268,59 14 857,92 49 048 150,53 0,00 0,00 0,00 23 273,00 23 273,00 0,00 0,00 0.00

BURMllsTRZ
Ewa Kulikówska

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 13



Uzasadnienie

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:
-zwiększenia środków o kwotę 24 445,00 zł w dziale 7 5 8 - Różne rozliczenia, r. 75814, wsparcie 

z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zmniejszenie środków pochodzących z dotacji celowych o kwotę 100 374,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, r. 85203 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej -  działalność 
środowiskowych domów samopomocy (2 374,00 zł), r. 85213 na opłacanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej (3 000,00 zł), r. 85214 na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych (85 000,00 zł), r. 85216 na wypłatę zasiłków stałych (10 000,00 zł);

- zwiększenie środków o kwotę 390 000,00 zł w dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 na realizację zadań związanych z zakupem węgla przez Gminę w cenach preferencyjnych;

- zmniejszenie środków pochodzących z dotacji celowych o kwotę 29 581,00 zł w dziale 854 -  Edukacyjna 
opieka wychowawca, r. 85415 na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:
- przeniesienia kwoty 25 692,00 zł z rezerwy celowej utworzonej na odprawy emerytalne z działu 758 - 

Różne rozliczenia do działu 801 - Oświata i wychowanie, r. 80148 na wypłatę odprawy emerytalnej, zgodnie ze 
złożonym wnioskiem;

-zwiększenia środków o kwotę 24 445,00 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie, wsparcie z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (kwota 3 842,50 zł została ujęta w 80101 § 2590);

- zmniejszenie środków pochodzących z dotacji celowych o kwotę 100 374,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, r. 85203 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej -  działalność 
środowiskowych domów samopomocy (2 374,00 zł), r. 85213 na opłacanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej (3 000,00 zł), r. 85214 na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych (85 000,00 zł), r. 85216 na wypłatę zasiłków stałych (10 000,00 zł);

- zwiększenie środków o kwotę 390 000,00 zł w dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 na realizację zadań związanych z zakupem węgla przez Gminę w cenach preferencyjnych;

- zmniejszenie środków pochodzących z dotacji celowych o kwotę 29 581,00 zł w dziale 854 -  Edukacyjna 
opieka wychowawca, r. 85415 na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym;

- wniosków jednostek.

Id: 06B5A73B-68F0-4BCF-9A2A-8CC97B62B4CD. Przyjęty Strona 14


